

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนองน้ำถ่าย ขอย 11) หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,360.000	74.81	101,741.60	1.3642	102.05	138,795.89
2	1.2 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	680.000	14.93	10,152.40	1.3642	20.36	13,849.90
3	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,360.000	5.62	7,643.20	1.3642	7.66	10,426.85
4	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	595.400	524.82	312,477.82	1.3642	715.95	426,282.24
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนองน้ำถ่าย ซอย 11) หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	272.000	575.49	156,533.28	1.3642	785.08	213,542.70
6	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	68.000	742.11	50,463.48	1.3642	1,012.38	68,842.27
7	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	13.600	640.34	8,708.62	1.3642	873.55	11,880.29
	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.						
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนองน้ำถ่าย ซอย 11) หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,360.000	398.57	542,055.20	1.3642	543.72	739,471.70
9	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	333.41	8,001.84	1.3642	454.83	10,916.11
10	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	244.000	168.70	41,162.80	1.3642	230.14	56,154.29
	5. งานวางท่อ							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	310.000	1,060.73	328,826.30	1.3642	1,447.04	448,584.83
12	5.1.2 ทราয়ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	45.900	467.29	21,448.61	1.3642	637.47	29,260.19
13	5.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	14.000	524.75	7,346.50	1.3642	715.86	10,022.09
14	5.1.4 ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาค้น8.5ชน วตเส้นผ่านศูนย์กลาง10นิ้วยาว4เมตร	ท่อน	3.000	3,887.85	11,663.55	1.3642	5,303.80	15,911.41

ศิริรัตน์ ดันหยง

24 พฤศจิกายน 2568 14:52:12

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนองน้ำถ่าย ขอย 11) หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3642	44.18	44.18
16	7. งานวางระบายน้ำ	เมตร	306.000	703.17	215,170.02	1.3642	959.26	293,534.94
	7.1 งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ แบบเลขที่ รน-302/61							
17	8. งานบ่อกักน้ำ	บ่อ	34.000	8,299.30	282,176.20	1.3642	11,321.90	384,944.77
	8.1 งานบ่อกักน้ำ ค.ส.ล.ตามแบบ รน- 302/61							
18	8.2 ฝาบ่อกัก ตามแบบ แบบเลขที่ รน- 302/61	บ่อ	34.000	572.39	19,461.26	1.3642	780.85	26,549.05
19	9. เส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	68.000	290.00	19,720.00	1.3642	395.61	26,902.02
20	10. อื่นๆ	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3642	1,364.20	2,728.40
	10.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
21	10.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,601.62	3,601.62	1.3642	4,913.33	4,913.33
					รวมราคากลาง			2,933,557.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนองน้ำถ่าย ซอย 11) หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนองน้ำถ่าย ซอย 11) หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

สาธิต ศิริสุข
(สาธิต ศิริสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ตันหยง
(ศิริรัตน์ ตันหยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ สงล่า
(วัลลภ สงล่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง